[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

15.04. 2022                                                                                                                      № 17
с. Сосновка
	О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края» утвержденных решением Собрания депутатов Сосновского сельсовета от 26.07.2017 г. № 35

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края
Р Е Ш И Л О:
1. Внести следующие изменения в проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Сосновского сельсовет Заринского района Алтайского края» утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского сельсовета от 26.07.2017 г. № 35:

Текстовую часть проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Сосновского сельсовет Заринского района Алтайского края», утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Текстовую часть проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Сосновского сельсовет Заринского района Алтайского края» утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского сельсовета от 14.04.2021 № 7 признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по разработке внесения изменений в проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Сосновского сельсовет Заринского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                                         И.А. Шпиглазова